АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637

р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгоград
ИНН/ КПП 3412301348/341201001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 декабря 2019 года                                                                                               № 108

О внесении изменений в постановление администрации Манойлинского сельского

поселения от 30 июля 2018 года № 73 «Об утверждении Генеральной схемы очистки территории населенного пункта Манойлинского сельского поселения

Клетского муниципального района Волгоградской области»
                 В соответствии с Федеральными законами от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Уставом Манойлинского сельского поселения, рассмотрев протест прокурора Клетского района от 06.12.2019 г. № 7-32-2019 на абзац 5 раздела «Обеспечение чистоты и порядка на территории Манойлинского сельского поселения», разделы «Сбор и вывоз твердых отходов организаций и предприятий», «Сбор  и вывоз твердых бытовых отходов населения, проживающего в частных домовладениях» Генеральной схемы очистки территорий населенных пунктов Манойлинского сельского поселения, утвержденной постановлением администрации Манойлинского сельского поселения от 30.07.2018 г. № 73»,  администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Манойлинского сельского поселения от 30 июля 2018 г. № 73 «Об утверждении Генеральной схемы очистки территории населенного пункта Манойлинского сельского поселения  Клетского муниципального района Волгоградской области», (далее – Генеральная схема) следующие изменения:
1.1.Абзац 5 раздела «Обеспечение чистоты и порядка на территории Манойлинского сельского поселения», разделы «Сбор и вывоз твердых отходов организаций и предприятий», «Сбор  и вывоз твердых бытовых отходов населения, проживающего в частных домовладениях» Генеральной схемы отменить.

1.2.Раздел «Сбор и вывоз твердых отходов организаций и предприятий» Генеральной схемы отменить.
1.3. «Сбор  и вывоз твердых бытовых отходов населения, проживающего в частных домовладениях» Генеральной схемы отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Манойлинского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Манойлинского
сельского поселения                                                                                             С.В. Литвиненко